SSW 18 LTX 400 BL SE (602255850) AKyMynsiTOpHMIA yAapHWiA ralikosBepT
18V; KapToHHa Kopo6Kka

Ne ansa 3amoBneHHs 602255850
EAN (EBponelicbkuii Homep-ToBapy) 4061792205710

AnbTepHaTUBHE 306paXeHHs

(Lstop
BRUSHLESS
MOTOR
@

e YHikanbHWI 6e3LiTkoBnin ABnUryH Metabo ans LWIBMAKOro BUKOHaHHSA PO60TN Ta BUCOKOT ePpeKTUBHOCTI CBEPAIHHA
3arBMHYyBaHHSA

® 3axuCT Bif NepeBaHTaXeHHSA: 3aXULLAE ABUTYH BifJ neperpisaHHs

BUCOKWN KPYTHUIA MOMEHT Y NOEAHAHHI 3i 3pYYHOI0 KOHCTPYKLED IHCTPYMeEHTa

PoboTa 3 Ayxe BUCOKMM KPYTHAM MOMEHTOM Ta HU3bKVM 3BOPOTHIM peakTUBHUM KPYTHMM MOMEHTOM Mpu Bigjadi

JBaHajUATb CTyMeHiB YacToT 06epTiB / KPYTHOrO MOMEHTY ANS LUMPOKOrO CReKTPY BUKOPUCTaHHS

B6yzaoBaHe MiacBivyBaHHA pob040i 30HM

MiLHWA KOpNyC peAyKTopa 3 a/toMiHIEBOro AUTTA Mig TUCKOM A/ ONTUMabHOMO BiAgBeAeHHs Tenna i 40BroBi4HOCTI

3i 3pyYHUM rayukoM AN HOCIHHA Ha peMeHi, 3 dikcaLiero npaBopyy abo niBopyu

e barato Mapok, ofHa akyMynaTopHa cucTema: Lie npogyKT CyMiCHUIA 3i BCiMa akyMynSaTOPHUMM 610KaMn Ha 18 B i
3apsagHuMU npuctposamm Mmapok CAS: www.cordless-alliance-system.com
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meiabo

TexHiuHi gaHi

XapaKTepucTukmn

Hanpyra akymynatopHoro 6s10ka

Makc. po3mip rBuHTIB

Makc. KifbKicTb 06epTiB X010CTOro XoA4y

Makc. KinbKicTb yaapis

Makc. KpyTHUI MOMEHT

Makc. MOMEeHT BiArBUHYYBaHHSA

CTyneHi KinbKoCTi 06epTiB / KPyTHOrO MOMEHTY

MatpoH

Bi6pauis

YjapHe 3arByHYyBaHHS
MorpiwHicte BUMipy K
3ByKOBa emicis

PiBeHb 3ByKOBOro TUCKY
PiBeHb 3BYKOBOI NOTY>KHOCTI (LWA)

MorpiwHicTe BUMipy K

18V

M20

0-2150 /min
4250 /min
400 Nm

620 Nm

12

30BHILUHIA YOTUPUKYTHKK 1/2" (12,70 MMm)

12 m/s?

1.5 m/s?

100 dB(A)
111 dB(A)
3 dB(A)

KomnnekT noctaBkn

FayoK AN19 HOCIHHA Ha peMeHi

6e3 akyMynaTopHoro 610ka, 6€3 3apsgHOro NPUCTPOO
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